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Drejtoria Komunale e Arsimit

Ne bazé t& dispozitave ligjore t€ nenit 23 t& Ligjit Nr.08/L-108 pér Deklarimin, Prejardhjen dhe
Kontrollin e Pasurisé dhe t& Dhuratave, DKA nxjerr kété:

NJOFTIM

Njoftohen t€ gjithé drejtorét dhe mésimdhénésit e institucioneve parashkollore, shkollave fillore
dhe t&€ mesme t& komunés s& Obiliqit si dhe t& njejtit t& njoftojné edhe t& gjithé késhillet drejtuese
t€ shkollave, késhillet e prindérve dhe késhillet e nxénésve, q€, dhuratat kushtuar
mésimdhénésve me rastin e festive zyrtare, t€ mos tejkalojné shumén e pércaktuar sipas
dispozitave ligjore t& nenit 23 t& Ligjit Nr.08/L-108 pér Deklarimin,Prejardhjen dhe Kontrollin e
Pasurisé dhe t& Dhuratave.
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